MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SUPERINTENDÊNCIA DE COMUNICAÇÃO SOCIAL
COORDENADORIA DE COMUNICAÇÃO SOCIAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ
Campus Universitário Ministro Petrônio Portella, Bairro Ininga, Teresina, Piauí,

Brasil; CEP 64049-550
Telefones: (86) 3215-5525/ 3215-5526

E-mail: assessoriaufpi@gmail.com ou comunicacao@ufpi.edu.br

BOLETIM

DE
SERVIÇO

     Nº 169 – MARÇO/2021
Portaria 07/2021 (CT)

16 de março de 2021

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ

CENTRO DE TECNOLOGIA
Campus Universitário Ministro Petrônio Portela, Bairro Ininga, Teresina-Piauí, Brasil; CEP 64049-550

Telefone: (86) 3215-5700 – Fone/Fax: (86)3 215-5698
Internet: www.ufpi.br

PORTARIA Nº 07/CT-UFPI, DE 15 DE MARÇO DE 2021

A Diretora do Centro de Tecnologia da Universidade Federal do Piauí, no uso de suas atribuições

legais e, considerando as Normas de Graduação do Curso de Arquitetura e Urbanismo.

RESOLVE:

Constituir a Comissão de Coordenação do Trabalho Final de Graduação – Co-TFG, para o

mandato de dois anos a partir de 16 de março de 2019, da forma como segue:

JULIANA LOPES ARAGÃO – SIAPE 1354664 – PRESIDENTE
SILVIA MARIA SANTANA ANDRADE LIMA – SIAPE 2172452 – MEMBRO
ANA LÚCIA RIBEIRO CAMILLO DA SILVEIRA – SIAPE 422999 – MEMBRO
FRITZ MIGUEL MORAIS MOURA – SIAPE 2301505 - MEMBRO
KARENINA CARDOSO MATOS – SIAPE 2445445 –MEMBRO
MARCELO BARBOSA FURTINI – SIAPE 1734425 - MEMBRO
NÍCIA BEZERRA FORMIGA LEITE – SIAPE 1324209 – MEMBRO
WILZA GOMES REIS LOPES – SIAPE 1354664 – MEMBRO

Certifique-se,

Comunique-se de Cumpra-se,

Nícia Bezerra Formiga Leite
Diretora do Centro de Tecnologia/UFPI